
LPT-318-3/2016LPT-318-3/2016
ř)

Un
iCr LPT-318-3/2016

i) UniCredit Bank
D O D A T E K č. 3

ke smlouvě o poskytnutí rámce reg. č. 1376l16T-120 ze dne 25. listopadu 2016

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
Sidiem Praha 4 - Michle, Žeıetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, Zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedne
(dále jen „Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
19701,
Zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhe
(dále jen „Klient")

A.

1. Dne 25. listopadu 2016 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o
ioskř/tnutí rámce reg. Č. 1376/1 (ST-120, na Základě které byl poskytnut

a která b la u ravena dodatkem Č. 1 až Č. 2, přičemž dodatkem Č. 2 byl rámec navýšen na
Částkuüwálejen „smlouva o poskytnutí rámce“).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících Změnách a doplněních obsahu smlouvy o poskytnutí rámce:

1. V článku ll „Výše a účel rámce“ se mění odstavec 1, který nově Zní:

1. Na Základě podmínek uvedených v této smlouvě se Banka Zavazuje poskytnout Klientovi rámec
revolvingově využitelný ve formě:
a) bankovních záruk, vyjma bankovních Záruk Za celní dluh, příp. závazných příslibů

poskytnutí bankovních záruk (dále jen „příslibly“) v CZK, v EUR a v USD;
b) dokumentárních akreditivü v CZK, v EUR a v USD;

a to v maximální celkové výší_(dále jen „rámec“ nebo
„částka rámce“).

2. V článku lll „Čerpání rámce“ se v odstavcrI 1.1 mění text pod písm. b), který nově zní:

b) Bankovní Záruky mohou být poskytovány s různou dobou platnosti, maximálně však-
od data vystavení záruční listiny vcelkovem objemu (počítaněm včetně příslíbü)

nejvýše do částky
Přitom platí, že:
- Záruky s dobou platnosti do -udou poskytnuty v celkovém objemu nejvýše do

shora uvedene Částky celkového objemu poskytovaných záruk;

ID 28



- Záruky s dobou platnosti nad budou poskytnuty v celkovém
objemu nejvýše do částky

Klient bere na vědomí, že pro účely tohoto ustanovení je pro posouzení délky doby platnosti
záruky rozhodná doba, která zbývá do konce doby platnosti Záruky.
Pro vyloučení pochybností se sjednává, že poskytnutím Záruky se čerpají částky celkového
objemu stanoveného pro všechny Záruky, jejichž časovému určení poskytnuta Záruka
odpovídá.

3. V článku lll „Čerpání rámce“ se mění odstavec 1.2, který nově Zní:

1.2. Dokumentární akreditivy
Klient žádá o otevření každého dokumentárního akreditivu formou řádně vyplněného a předaného
Příkazu k otevření dokumentárního akreditivu, který obsahuje instrukce pro Banku a může být Za
Klienta podepsán i osobami oprávněnými disponovat s prostředky na běžném účtu Klienta u Banky
podle podpisového vzoru, a to v souladu sjejich oprávněním. Tiskopis Příkazu k otevření
dokumentárního akreditivu Banka Klientovi na jeho žádost poskytne.

Dokumentární akreditivy mohou být poskytovány s různou dobou platnosti, maximálně však-
od data vystavení dokumentárního akreditivu vcelkovém objemu nejvýše do částky

Přitom plati, že:
- dokumentární akreditivy sdobou platnosti do _budou poskytnuty vcelkovém

objemu nejvýše do shora uvedené částky celkového ob'emu osk ovan 'ch Zárukˇ
- dokumentární akreditivy S dobou platnosti nad budou

poskytnuty v celkovém objemu nejvýše do částky
Klient bere na vědomí, že pro účely tohoto ustanovení je pro posouzení délky doby platnosti
dokumentárního akreditivu rozhodná doba, která Zbývá do konce doby platnosti dokumentárního
akreditivu.
Pro vyloučení pochybností se sjednává, že poskytnutím dokumentárního akreditivu se čerpají
částky celkového objemu stanoveného pro všechny dokumentární akreditivy, jejichž časovému
určení poskytnutý dokumentární akreditiv odpovídá.

4. V článku Vl „Platnost rámce a úhrada pohledávek Banky vzniklých dle této smlouvy“ Se mění
odstavce 1 a 2, které nově znějí:

1. Ràmec má platnost_přičemž Klient je øprávnèn požádat 0 poskytnutí
bankovní Záruky a otevření dokumentárního akreditivu nejpozději v tento den.

5. V článku Vlll „Prohlášení Klíenta“ se doplňuje Odstavec 4, který zní:
4. Klient bere na vědomi, že Banka jakožto společnost začleněna do koncernu UniCredit Group

zavedla interní postupy, jejichž cílem je Zajistit zjeji Strany dodržování ustanovení čl. 2358
italského občanského zákoníku, resp. dalších právních předpisů upravujících finanční
asistenci. Vté souvislosti Klient prohlašuje a Zároveň se Zavazuje, že prostředky z rámce
nepoužije k realizaci transakci týkajících Se akcií a/nebo jiných cenných papírů emitovaných
Bankou či jinými společnostmi začleněnými do koncernu UniCredit Group, čímž by došlo
k porušení výše uvedené právní úpravy.

C.

V dalších ustanovenich zůstává smlouva o poskytnutí rámce nedotčena.



D.

Za vyhotovení dodatku ke Smlouvě o úvěru sí Banka neúčtuje odměnu.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku,
Zajistit uveřejnění tohoto dodatku, Obecnýoh obchodních podmínek, Produktových obchodních
podmínek a Sazebníku, a to v Souladu Se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru Smluví') _

E.

1. Tento dodatek je Sepsán ve dvou vyhotoveních v Českém jazyce; každá Smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou Smluvních Stran.

2. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu poslední Smluvní Stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru Smluv v souladu se Zákonem o registru Smluv.

V Praze dne 31. Července 2019 V Praze dne 31. července 2019

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S. LOM PRAHA TRADE a.S.




